



2023/2163(DEC)

22.11.2023

ÄNDRINGSFÖRSLAG

1 - 8

Förslag till yttrande
Romana Tomc
(PE752.903v02-00)

Ansvarsfrihet 2022: Europeiska yrkesutbildningsstiftelsen
((2023/2163(DEC))

Ändringsförslag 1

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet **uppskattar** stiftelsens verksamhet när det gäller att hjälpa **länder som befinner sig i en övergångsfas och utvecklingsländer** att utnyttja sitt humankapital genom **att reformera utbildnings-, yrkesutbildnings- och arbetsmarknadssystem** inom ramen för unionens politik för yttre förbindelser.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet **välkomnar** stiftelsens verksamhet när det gäller att hjälpa **unionens partnerländer, utvidgningsländer och centralasiatiska länder** att utnyttja sitt humankapital **och förbättra sina medborgares sysselsättningsutsikter** genom **reformer inom området utbildning, yrkesutbildning, färdigheter** och arbetsmarknadssystem inom ramen för unionens politik för yttre förbindelser.

Or. en

Ändringsförslag 2

Lucia Āuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoș Pîslaru, Max Orville

Förslag till yttrande

Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet uppskattar stiftelsens verksamhet när det gäller att hjälpa **länder som befinner sig i en övergångsfas och utvecklingsländer** att **utnyttja sitt humankapital genom att reformera utbildnings-, yrkesutbildnings- och arbetsmarknadssystem** inom ramen för unionens politik för yttre förbindelser.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet uppskattar stiftelsens verksamhet när det gäller att hjälpa **unionens grannländer att utnyttja sitt humankapital och förbättra sina medborgares sysselsättningsutsikter** genom **reformer inom området utbildning, yrkesutbildning, färdigheter** och arbetsmarknadssystem inom ramen för unionens politik för yttre förbindelser.

Or. en

Ändringsförslag 3

Lucia Āuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoș Pîslaru, Max Orville

Förslag till yttrande
Punkt 2a (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet välkomnar särskilt stiftelsens nya koncept med yrkeskunskapscentrum, som har utvecklats för att bidra till den internationella debatten inom entreprenörsutbildningen och för att inspirera utbildningscentrum att bättre tillgodose medborgarnas, ekonomiernas och samhällenas föränderliga behov.

Or. en

Ändringsförslag 4

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande
Punkt 3

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet **noterar** att stiftelsens budget för budgetåret 2022 **uppgick** till 25 miljoner EUR (21 miljoner EUR 2021)¹. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att stiftelsens budget för 2022 genomfördes till 97,7 %.

3. Europaparlamentet **välkomnar** att stiftelsens budget för budgetåret 2022 **ökades** till 25 miljoner EUR (21 miljoner EUR 2021)¹. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att stiftelsens budget för 2022 genomfördes till 97,7 %.

Parlamentet betonar vikten av att man fortsatt säkerställer att det finns tillräckligt med personal och finansiella resurser så att stiftelsen kan fortsätta att genomföra sitt arbetsprogram med en mycket hög genomförandegrad.

¹. Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

¹. Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

Or. en

Ändringsförslag 5

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 5

Förslag till yttrande

5. Europaparlamentet inser att stiftelsens mål och åtgärder är väl anpassade till EU:s politik och verksamhet på området yrkesutbildning, utbildning, mänsklig utveckling, färdigheter och migration. Parlamentet välkomnar stiftelsens fortsatta samarbete och resursdelning med andra byråer, särskilt Cedefop och Eurofound, vilket möjliggör ett betydande kunskapsutbyte.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet inser att stiftelsens mål och åtgärder är väl anpassade till EU:s politik och verksamhet på området yrkesutbildning, utbildning, mänsklig utveckling, färdigheter och migration. Parlamentet välkomnar stiftelsens fortsatta samarbete och resursdelning med andra byråer, särskilt Cedefop och Eurofound, vilket möjliggör ett betydande kunskapsutbyte. ***Parlamentet betonar stiftelsens betydelse och oberoende och det mervärde den tillför på sitt kompetensområde.***

Or. en

Ändringsförslag 6

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet noterar med oro att revisionsrätten rapporterade brister i ***vissa förfarandena*** för offentlig upphandling. Parlamentet uppmanar stiftelsen att ytterligare förbättra sina förfaranden för offentlig upphandling och säkerställa full överensstämmelse med tillämpliga regler, för att se till att de ger bästa möjliga valuta för pengarna, särskilt genom att förenkla sin metod och tillsammans med berörda avdelningar inom kommissionen diskutera möjliga

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet noterar med oro att revisionsrätten rapporterade brister i ***två förfaranden*** för offentlig upphandling ***relaterade till bristen på finansiell solvens för de anbudsgivare som hade föreslagits av stiftelsen.*** Parlamentet uppmanar stiftelsen att ytterligare förbättra sina förfaranden för offentlig upphandling och säkerställa full överensstämmelse med tillämpliga regler, för att se till att de ger bästa möjliga valuta för pengarna, särskilt genom att förenkla sin metod och

alternativa metoder för att genomföra verksamhet i stiftelsens partnerländer.

tillsammans med berörda avdelningar inom kommissionen diskutera möjliga alternativa metoder för att genomföra verksamhet i stiftelsens partnerländer.

Or. en

Ändringsförslag 7

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoș Pîslaru, Max Orville

Förslag till yttrande

Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet noterar med oro att revisionsrätten rapporterade brister i vissa **förfarandena** för offentlig upphandling. Parlamentet uppmanar stiftelsen att ytterligare förbättra sina förfaranden för offentlig upphandling och säkerställa full överensstämmelse med tillämpliga regler, för att se till att de ger bästa möjliga valuta för pengarna, särskilt genom att förenkla sin metod och tillsammans med berörda avdelningar inom kommissionen diskutera möjliga alternativa metoder för att genomföra verksamhet i stiftelsens partnerländer.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet noterar med oro att revisionsrätten rapporterade brister i vissa **förfaranden** för offentlig upphandling, **särskilt när det gäller transaktionernas laglighet och korrekthet**. Parlamentet uppmanar stiftelsen att ytterligare förbättra sina förfaranden för offentlig upphandling och säkerställa full överensstämmelse med tillämpliga regler, för att se till att de ger bästa möjliga valuta för pengarna, särskilt genom att förenkla sin metod och tillsammans med berörda avdelningar inom kommissionen diskutera möjliga alternativa metoder för att genomföra verksamhet i stiftelsens partnerländer.

Or. en

Ändringsförslag 8

Romana Tomc

Förslag till yttrande

Punkt 6a (ny)

Förslag till yttrande

6a. Europaparlamentet lovordar stiftelsen för att ha upprättat en verksamhetsplan för att förbättra energieffektiviteten och

klimatneutraliteten i sin verksamhet.

Or. en